
Fra: [REDACTED]
Sendt: 17. september 2019 19:14
Til: Postmottak ASD
Emne: Høringsuttalelse fra [REDACTED] på Høring – alderspensjon til tidligere mottakere av uføretrygd - via regjeringen.no

19/2840 - Høringsuttalelse fra [REDACTED] på Høring – alderspensjon til tidligere mottakere av uføretrygd - via regjeringen.no

Vårt saksnummer: 19/2840

Høring: Høring – alderspensjon til tidligere mottakere av uføretrygd

Levert: 17.09.2019 19:13

Svartype:

Gruppering av høringsinstanser: Privatperson

Avsender: [REDACTED]

Kontaktperson:

Kontakt e-post: [REDACTED]

Jeg stiller meg svært kritisk til dette forslaget som har enorm stor påvirkning på svært mange som grunnet sin situasjon har liten eller ingen mulighet å påvirke sin egen økonomiske situasjon. Jeg kan selv forklare min egen situasjon om noen har interesse for dette? Jeg er en godt voksen mann f.1961 som valgte å prøve å bedre min situasjon og i 2008-2009 tok først artium(studiekompetanse) i 6 fag med et bra snitt 5,5 grunnet alders/yrkespoeng. Jeg tok da 3 år ved [REDACTED] som jeg nesten fullførte(kom halveis i bachelor oppgaven, alle skrift prøver og eksamener fullført) og samtidig jobbet en 23% stilling ved det lokale omsorgssenteret for å ha råd å studere. Jeg reiste da tilbake til min hjemby [REDACTED] hvor jeg kort tid etter hjemkomst ble utsatt for blind vold hvor jeg nesten mistet livet. Ble blind

på venstre øye og redusert syn på høyre,brudd på skallen med blødninger og PTSS (Post traumatisk hjerne syndrom) en alvorlig sak som medførte jeg ikke kan begynne i en ny jobb som daglig leder for et bo-felleskap for utviklingshemmende og ble istedet 100% arbeidsufør. Et noen svært dårlig og vanskelig år bestemte jeg meg for å prøve å finne en deltids jobb for å bedre både økonomi og mitt sosiale nettverk.Jeg flyttet på meg til områder jeg trodde ville være enklere å gjennomføre dette, etter 2 år med forsøk på egenhånd fikk jeg gjennompsykisk helse kontakt med en arbeidsveileder i IPS som har siden Januar i år prøvd å hjelpe meg.Han selv trodde dette ville være en grei sak siden jeg har bred erfaring og relative bra vitnemål og attester.Nå i Oktober fant han ut dette var ikke enkelt med relativt få ledige stillinger og høy alder med hull i CVèn.Jeg har vært på flere intervju 3 uten hel.Her har jeg som sikkert mange andre prøvd alle muligheter å bedre sin livsituasjon.Grunnet gammel gjeld som jeg betaler ned på har jeg ca. kr. 7600,- i måneden til alle utgifter utennom husleie på kr. 8000,- inkl strøm.Statens minste sats er kr. 8336,- etter husleie med dette er redusert grunnet strøm er inkludert.TV kanaler,forsikringer,telefon osv,osv kommer i tillegg så jeg lever fra hånd til munn.Måned til måned er singel nå og orker ikke å være sosial med såpass dårlig økonomi.Med forslaget deres om reduksjon av alderspensjon ser jeg for meg å måtte få hjelp av NAV Sosial når den tid kommer bare for å overleve, eller flytte i telt/hytte i skogen.Jeg er sikker på de finnes andre i en lignende situasjon til meg? Mat priser øker og øker som det meste annet.Mye mer enn konsumprisindeksen tilsier, vi blir bare fattigere og fattigere samtidig som egenandeler økes. Unner dere virkelig oss som har uten egen skyld blitt syk eller rammet av noe eksternt slik vi ikke kan delta i arbeidslivet enda mindre enn vi har? Tror dere fortsatt vi alle sitter hele dagen på kaffe og drikke Cafe Latte? Vi har ikke råd til ferie eller noe, det eneste vi har er altfor mye tid og ingen økonomi til å gjøre noe særlig med denne fri tiden.Alt koster enormt. Vi betaler også vår del av inntekten tilbake til dere med over 7000 i skatt. Dere med slike innspill øker forskjellene mellom rike og fattige mer og mer samtidig som dere setter svake grupper mot hverandre.Jeg håper de som leser dette tar hensyn til våre realiteter som dere tror er sort/hvit og forkaster dette forslaget..

Med Vennlig Hilsen



ufrivillig 100% arbeidsufør i et stadig sviktende samfunn.

-

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på www.regjeringen.no.